
【その他工事】 （単位：円、消費税を含む）

入札日 所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額 完成期日 落札業者

R4.12.9 農 林 課
令和4年度 団体営西野々揚水機場長寿命
化事業 送水管等製作工事

その他工事 一般競争入札 31,471,000 31,020,000 R5.3.31 ㈱マルニシ

R4.11.25 環境エネルギー課
令和4年度 宮沢西部地区農業集落排水施
設ばっ気槽コントローラ修繕

その他工事 指名競争入札 4,873,000 4,730,000 R5.3.31 ㈱テイデイイー

R4.9.26 こども教育課
令和4年度 福原小学校電動オペレーター改
修工事

その他工事 指名競争入札 1,771,000 1,705,000 R4.11.30 硝建㈱

R4.8.29 商工 観 光 課
令和4年度 尾花沢市徳良湖自然研修セン
ターWi-Fi環境構築工事

その他工事 指名競争入札 1,958,000 1,958,000 R4.10.28 東日本電信電話㈱山形支店

R4.8.25 建 設 課 令和4年度 交通安全施設整備工事（2工区） その他工事 指名競争入札 4,642,000 4,510,000 R4.10.14 ㈲アソート産業

R4.7.25 環境エネルギー課
令和4年度 尾花沢市農業集落排水施設無
線デジタル化更新工事

その他工事 指名競争入札 2,560,800 2,475,000 R5.1.31 ㈱テイデイイー

R4.7.25 商工 観 光 課
令和4年度　徳良湖オートキャンプ場管理
棟、自動火災報知設備・誘導灯設置工事

その他工事 指名競争入札 1,661,000 1,650,000 R4.9.30 ㈱東北消防設備

R4.7.7 社会 教 育 課
令和4年度 尾花沢市文化体育施設・学習情
報センターWi-Fi環境構築工事

その他工事 指名競争入札 2,970,000 2,123,000 R4.11.11 東日本電信電話㈱山形支店

令和4年度　入札結果及び契約一覧

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容です。


